[MTAPVMKMAXEPCbBHKI [MTAPVKMAXEPCbBHKI
[TOCHTYT W / xiHoya3ana [TOCTIYT I/ / npoueaypu ana sonocca

CTPUXKA + YKNTAOKA (1 goBxunHa) 850 JIIKYBAHHA BONOCCA:
CTPUXKA + YKITAOKA (2 gosxunHa) 950 DAVINES
CTPUMKKA + YKJTALKA (3 noskuHa) 1050 MusnerHHs, On1ck, 3B0S0KEHHSA 1000

CTPUXKA + YKITAOKA (4-5 pgosxuHa) 1150
PROTECTION CHEVEUX COMPLEXE 1000-1500

YKIAAKA HAPOWEHOTO 1000 OT LA BIOSTHETIQUE
BOJIOCCA MonekynapHNiA 3axXMCT BONOCCA
HERPE TSI 600-1000 CHEVEUX LONGS 580-700
SPA ¢ntoig ans npuaaHHA rMaakocTi BONOCCHO
®APBYBAHHA: OIL THERAPY 1250-1450
OAPBYBAHHA Y OINH TOH MWBAEHHS, WiNbHICTb, MAaAKICTb
(6apBHUK + dapbyBaHHA + yKnaaka)
1 OOBXWHA 1650
ABCONITHE WACTA LEBEL
2 JOBXWHA 1750
KOPOTKE BOJIOCCH 900
3 JOBXWHA 1850
CEPEOHA OOBXWHA 1900
4-5 NOBXUWUHA 2000
OOBTE BOTOCCH 2200
TOHYBAHHA:
(6apBHUK + TOHYBaHHA + yKnaaka) BJINCK TA CUJIA LEBEL
1 JOBXWHA 1300 KOPOTKE BOJ1OCCH 700
2 JOBXWHA 1400 CEPEAHA OOBXWHA 1200
3 JOBXUNHA 1500 OOBTE BOJ1OCCH 1500
4-5 NOBXUWUHA 1600
BOTOKC AJid BOJIOCCA 2500-7000

MENIIPYBAHHA:
1 MACMO 35

MENIPYBAHHA AIR TOUCH:
CEPEAHA OOBXWHA 5000-6000
JOBTE BOJIOCCA 6000-7000

CKNAOHE ®APBYBAHHA
BUXIA 13 HOPHOrIO:

CEPEAHA OOBXUHA 4000-7000
JOBTE BOJIOCCA 6000-10000

3aTBepaXKyto OnpekTop: Bawyk E. B.



HITTbOBUW
CEPBIC / mnaximok

MAHIKIOP:

KIHOYMMA MAHIKIOP
MAHIKIOP + 3HATTA + MOKPUTTA

NEAUKIOP:

NEANKIOP CKITAOHWNN
XIHOYNUM NEQUKIOP
NEOANKIOP KOMMJIEKC
CKNAOHWUN MEOVKIOP KOMNNEKC

HAPAWMWUBAHUE HOTTEN:
HAPOLWYBAHHA HITTIB
KOPEKLIA HAPOWEHWX HITTIB
3HATTA HAPOLWYBAHHA

JNNASEPHA
EMJTALLIA

HOTW MOBHICTIO
FOMIIKA

BIKIHI TNTUBOKE
BIKIHI HE MOBHE
PYKW MOBHICTIO
NIABOPIAAA
CMUHA YONOBIYA
FPYAM YONOBIYI
BYXA

HIC

wns

3aTBepaKyIo

500
900

1000
800

1200
1400

1200
1000
400

1200
500
600
350
550
160
1000
500
150
150
250

[TAPVKMAXEPCbKI
[TOCITIYT W / vonosiya3ana

CTPUXKA YOJTOBIYA 600
KAMY®JTIOBAHHA BOJ1OCCHA 300
CTPUXKA BOPOON 250

HITTbOBUNI

CEPBIC / gnavonosikis

MAHIKIOP YOJTOBIYUWN 500
NMEOQUNKIOP YONOBIYUN 800
OOPMA HITTIB 150

OETTHTALIA
BOCKOM / pgnavonosikis

BYXA 150
HIC 150
wna 200
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OunpekTtop: Bawyk E. B.



